

Pachet papetarie si articole din hartie

I.D.: 80937908

Data publicarii 13.04.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.103,25 RON - 2.103,25 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 65 18.55 1205.75 1 Total 1205.75 2 FOLIE PROTECTIE PLASTIC A4 100FILE/SET 2 9.5 19 2 Total 19 3 PIX CU MECANISM C 100 0.68 68 3 Total 68 4 ROLLER 3 9.24 27.72 4 Total 27.72 5 NOTES/CUB POST-IT AUTOAD 350 T23FILE215 1 13.75 13.75 5 Total 13.75 6 REGISTRU A4 96 FILE 55G/MP 10 9.98 99.8 6 Total 99.8 7 PIONEZE PANOU PLUTA 150/BORCAN 1 20.7 20.7 7 Total 20.7 8 CAPSE 24/6 20 2.8 56 8 Total 56 9 CUB HARTIE ALBA 85*85 1 9.98 9.98 9 Total 9.98 10 CAPSATOR 25COLI 2 48.24 96.48 10 Total 96.48 11 REZERVA HÂRTIE PENTRU FLIPCHART, 70G/MP, 1 29.41 29.41 11 Total 29.41 12 DOSAR PLASTIC 200 0.72 144 12 Total 144 13 FLUID CORECTOR 20 ML 8 2.94 23.52 13 Total 23.52 14 BANDA CORECTOARE CU MECANISM 5*8MM 10 3.27 32.7 14 Total 32.7 15 BIBLIORAFT 5.5/ 7.5 CM PLASTIFIAT 10 7.26 72.6 15 Total 72.6 16 LINIE 30 CM SOFT TOUCH 2 8.4 16.8 16 Total 16.8 17 EVIDENTIATOR VF LAT 15 5 3.95 19.75 17 Total 19.75 18 INDEX PL CULTRANSP COLOR 45*12MM 2 8.72 17.44 18 Total 17.44 19 MARKER PERMANENT OHP 5 5.31 26.55 19 Total 26.55 20 BANDA ADEZIVA 48MM X 60M MARO 2 6.72 13.44 20 Total 13.44 21 BANDA ADEZIVA 48*90 M 2 8.4 16.8 21 Total 16.8 22 BANDA ADEZIVA 19X33 M 10 1.51 15.1 22 Total 15.1 23 DISPENCER PTR BANDA ADEZIVA 19*33 3 12.6 37.8 23 Total 37.8 24 BURETIERA 3 6.72 20.16 24 Total 20.16 Grand Total 2103.25